1089-octubre-1

FERNANDO ARIAS Y SUS HERMANOS VENDEN AL CLERIGO
APRIL FERNANDEZ Y A SU HERMANO LA CUARTA PARTE DE
UN CASAL DE CRENDE Y SUS HEREDADES DE PAZOS POR
OCHOCIENTOS CINCUENTA SUELDOS.

A.-MADRID.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1095/7,
183 x 101 mm. Minúscula diplomática.

In Dei nomine. Ego, Fernandus Arie, filius quondam
domni Arie Fernandi, canonici lecionensis, pro me et fra-
tribus meis, Petro Arie et Fernando Arie, libenti animo,
vendo vobis, Aprili Fernandi, clerico, et Arie Fernandi
fratri uestro cum uxore sua, Therasia Fernandi, per medium
quartam partem casalis de Creende de Susaom et de Jusaom
que diuiditur cum fratrum templariorum. Qua habemus ex
parte patris rei predicti et est sub signo Sancti Marti-
ni de Loda et totum ius patronatus que ibi habemus cum
iuribus et pertinentiis suis.

Vendo etiam vobis totum fundamentum quod habemus
et habere debemus in Paços, sub signo Sancte Eollalie
de Pradaeda, cum iuribus similiter et pertinentiis suis.
Et accipio a vobis pro istis DCCCL^s solidos alfonsies
de guerra. A modo habeatis ista sempre in pace et vox uest-
ra post uos, nostro dominio remoto et potestate.

Facta carta venditionis era 1^a CCC^a XXVII^a, quatum
kalendas octobri. Tempore regis domni Sancii. Illi lucen-
sis domni Fernandi Petri.

Et ego prefatus venditor presentem cartam roboro
et confirmo.

(1^a columna). Petrus Mourim de Sancto Martino de Le-
da, ts. Johannes Garcia de Comelle, ts.

(2^a columna). Johannes Fernandi de Sonar, clericus, ts.
Johannes Bispo, ts. Johannis Michaelis, ts.

Et ego, Petrus Johannis, notarius publicus lucensis,
interfui et notui et scripsi et signum meum apposui. (Sig-
num)

1287-octubre-15

TESTAMENTO DE FERNANDO RODRIGUEZ

V.-MADRID.-A.M.N.-Claro, luro, Ferrreira de Pallares, 1095/5,
128 x 188 mm. Minúscula Diplomática.

In Dei nomine, amen. Conuscuda cosa sea a todos quantos esta carta vi ren et oyren como yo, Fernan Rodriguez, yacendo enfermo esperando la merced de Dios, con myo bon seso et con my bona exmoria, fago my manda de todas aquellas cosas que yo he en my tyera, tam byen de hardanyento como dal.

Et primayra myente mando et dou a Garci Lopez de Ferrroy, my tyo, todo el hardanyento que yo he con el de parte de my madre, Graca Lopez, en Pallares et en Asma et en Goyos et en todos los otros lugares que yo he con el partia, tabyen eclesiarios como leguarios.

Et mando a Garcy Lopez, my tio, que faga tener vno anal por my alma et que pague todas las otras deudas que fallar con uerdade que yo douya.